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Johtamiseen, omistajaohjaukseen ja talouteen tulee kiinnittää huomiota entistä enemmän, lautakunta linjaa.

Imatran kaupungin tarkastuslautakunta hyväksyi vuoden 2023  kokouksessaan tiistaina 7.5.arviointikertomuksen

Lautakunta kiinnittää kertomuksessa huomiota konsernin johtamiseen ja omistajaohjaukseen sekä kaupunkikonsernin

taloudelliseen tilaan.

Myös konsernin sisäisessä yhteistyössä on todettu ongelmia usean vuoden ajan.

Ratkaisuja on jo haettu muun muassa .tarkentamalla konseniohjausprosessia

- Nyt tulee seurata ja valvoa, että ohjeistuksen mukaan myös toimitaan, raportissa kirjoitetaan.

Talouden näkymät huolettavat

Lautakunta on huolissaan kaupunkikonsernin taloudellisesta tulevaisuudesta. Vaikka tilikauden tulos vuodelta 2023 oli

positiivinen, tulevaisuuden näkymät eivät ole ole. Tämä tulee huomioida esimerkiksi tulevia investointeja suunniteltaessa.
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Raportissa otetaan kantaa myös viime vuonna toteutettuun tytäryhtiöselvitykseen. Tarkastuslautakunta huomauttaa, että

selvityksen käsittely on kestänyt liian kauan ja siitä on aiheutunut mainehaittaa.

Lautakunnan havainnot perustuvat kuulemisiin ja asiakirjoihin, korostaa puheenjohtaja Arto Tikka.

- Haluan erityisesti tässä yhteydessä korostaa, että tarkastuslautakunta on puolueeton toimielin ja toiminta perustuu lakiin.

Arviointikertomuksessa esitetyt havainnot ovat kollektiivisia ja syntyneet yksimielisesti.

Kaupunkikehityksen vastuualueella onnistumisia

Kertomuksessa nostetaan esiin myös myönteisiä kehityskulkuja.

Esimerkiksi kaupunkikehityksen vastuualueen solmima alueurakan hoito- ja kunnossapitotöiden suora palvelusopimus

Imatran Kiinteistö- ja aluepalvelu KIPAn kanssa on yksinkertaistanut ja virtaviivaistanut toimintaa.

Tähän tulisi kiinnittää huomiota konsernirakenteen kehittämisessä, lautakunta toivoo. Toimintamallien suoraviivaistaminen

parantaa tuloksellisuutta ja tehokkuutta.

Arviointikertomus menee seuraavaksi kaupunginvaltuuston käsiteltäväksi.

Lisätietoja:

Tarkastuslautakunnan puheenjohtaja Arto Tikka, , p. 044 236 4835arto.tikka@imatra.fi

Tarkastuslautakunnan varapuheenjohtaja Matti Hirvonen, matti.hirvonen@imatra.fi
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